
  

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“Don Giovanni Antonioli” 

Via Nino Bixio. 42 – 25056 Ponte DI Legno (BS) 

Codice Fiscale: 81005970173 – Codice Univoco UFCDQC 
Tel. 0364/91006 – Fax 0364/91114 

 

 

www.icpontedilegno.edu.it 
 

e-mail: 
bsic802001@istruzione.it 

P.E.C.: 
bsic802001@pec.istruzione.it 

 
Ponte di Legno, lì 03/05/2023     

                                                                                                             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e successive integrazioni; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 

VISTO il Bando Prot. n.1361 del 18/04/2023; 

VISTE le domande pervenute nei termini e con modalità indicate; 

ESAMINATO il verbale Prot. n.1447 del 27/04/2023 della Commissione Tecnica all’uopo 

istituita con atto Prot. 0001445/U del 27/04/2023; 

PRESO ATTO che il Prof.re che ha ottenuto il punteggio più alto è il Dott.re D’ortona 

Alessandro, unico partecipante e dopo attenta analisi dei singoli punti, si è riscontrata la 

regolarità dei documenti, e che nel bando di gara è contenuta espressa riserva della facoltà di 

procedere all’aggiudicazione della gara anche in presenza  di una sola offerta considerata 

valida e conveniente; 

 

DETERMINA 

 

- Di approvare la graduatoria formulata dalla Commissione Tecnica come di seguito 

specificata: 

 

GRADUATORIA  

 

1. D’Ortona Alessandro 

 

- L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA dell’affidamento del servizio con riserva di accertare 

la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo al 

soggetto medesimo. 

 
                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                      (Silvia Dott.ssa Oggiano)  

             Firmato Digitalmente                                                                                                                          

                    

ISTITUTO COMPRENSIVO PONTE DI LEGNO - C.F. 81005970173 C.M. BSIC802001 - ABB355B - PROTOCOLLO INFORMATICO

Prot. 0001491/U del 03/05/2023 11:30VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

http://www.icpontedilegno.edu.it/

